


https://www.pasiula.lt/pid-874395/miele-g-7683-scvi-k2o-obsw-indaplove-dovana-miele-dulkiu-
siurb.html

✔  Vokietija
✔  “QuickPowerWash”
✔  “AutoDos” su “PowerDisk”
✔  “AutoOpen”
✔  “Miele@home”
✔  “3D MultiFlex” - stalčius
✔  “EcoPower”
✔  “FrontFit”
✔  "BrilliantLight"
✔  “Knock2open”
✔  “AutoClose”

MIELE G 7683 SCVi K2O OBSW
Indaplovė + Dovana MIELE Dulkių siurb
Plotis: 60 cm
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): A
Programų/Komplektų skaičius: 13/14

"Knock2open" - Automatinis durelių atidarymas 2 kartus
pabeldus
"BrilliantLight" - keturios LED lemputės apšviečia visą vidų
briliantine šviesa.
"QuickPowerWash" - Trumpoji programa: geriausi
vidutiniškai nešvarių indų plovimo ir džiovinimo rezultatai
vos per 58 minutes.
“EcoPower” technologija - Taupomas vanduo ir energija:
efektyviai taupomi resursai dėl sumaniai suprojektuoto
vandens įvado.
Karšto vandens jungtis - Sutaupo iki 50 % elektros
energijos: visos “Miele” indaplovės yra su karšto vandens
jungtimi, iki 60 °C.
Skalavimas gėlu vandeniu. Minimalios sąnaudos ir geriausi
rezultatai: automatinėje programoje vandens sąnaudos vos
nuo 6 litrų.
“EcoFeedback” - Sąmoningas plovimas: renkantis plovimo
programą, rodomos numatomos vandens ir elektros
energijos sąnaudos.
“SensorDry”- Išmanus plovimo programos pritaikymas
džiovinimo metu padeda sutaupyti energijos ir laiko.
“Perfect GlassCare” - Rūpestinga ir tausojanti: su “Perfect
GlassCare” funkcija Jūsų taurės bus prižiūrimos švelniai.
"AutoClose" - Užtenka lengvo prisilietimo: su "AutoClose"
durys užsidaro pačios varomos varikliu.
“AutoOpen” - Visi indai sausi: plovimo programos pabaigoje
indaplovės durelės automatiškai atsidaro.
“AutoDos” su “PowerDisk” - “AutoDos” yra pirmoji
pasaulyje automatinio dozavimo sistema su integruotu
“PowerDisk”. Indaplovė ir specialios plovimo granulės
susijungia į tiksliai suderintą sistemą – dozuojama optimaliu
programos ciklo metu. “PowerDisk” pakanka vidutiniškai 20
plovimo ciklų. Pakanka vieną kartą nustatyti – ir pirmoji
autonominė indaplovė su “AutoStart” funkcija plaus visiškai
automatiškai.
“MultiLingua” - Universali: ekrane galite nustatyti įvairias
kalbas, todėl puikiai suprasite visą pateiktą informaciją.
Pusinis pakrovimas. Nebūtina pilnai pakrauti: automatinis
užpildymo vertinimas pritaiko vandens ir elektros
energijos sąnaudas.
Krepšio konstrukcija “FlexLine” - lankstumas užtikrina
patogumą: lengva perstatyti, lanksčios pakrovimo
galimybės ir geriausi plovimo rezultatai.
“3D MultiFlex” stalčius - stalčių sudaro nuleista centrinė ir
dvi šoninės dalys. Kairiąją dalį galima paslinkti į dešinę ir
sudėti į viršutinį krepšį aukštas vyno taures. Nuleidžiamoje
dešinėje pusėje galėsite patogiai sutalpinti didelius stalo
įrankius ir nedidelius reikmenis.
“Miele@home” sistema leis išnaudoti visas “Miele”
prietaisų galimybes, o Jūsų kasdienybę pavers kur kas
išmanesne. Visus išmaniuosius “Miele” buitinius prietaisus
galima patogiai ir saugiai sujungti į vieną bendrą namų
tinklą. Paprasta vadyti – “Miele@mobile” programėlėje,
balso komandomis arba integruojant į esamą “Smart Home”
Naudodama naują „FrontFit“ funkciją, „Miele“ sukūrė
pažangią spintelių fasadų tvirtinimo technologiją, tinkančią
visoms montavimo konfigūracijoms: Dėl integruotos
mechaninės sistemos spintelės priekis šiek tiek pasikelia į
viršų, kai atsidaro indaplovės durelės. Tam reikia mažiau
vietos durelių siūbavimo lankui po indaplove, todėl reikia
vos kelių milimetrų tarpo ir ypač žemo cokolio aukščio.
Likusio laiko rodmuo
Uždelstas paleidimas iki 24 val.
Veikimo kontrolė: optiškai ir akustiškai
Ekrano kalbos parinktis
Plovimo programos: “QuickPowerWash”, ECO, Automatinė,
Intensyvioji 75 °C, “PowerWash”, Trapiems indams,
Higieninės programos, “SolarSpar”, Ypač tyli, 38 dB (A),
Makaronai / paelija, Be viršutinio stalčiaus 65 °C    , Alaus
bokalai šiltai, Prietaiso priežiūra
Plovimų parinktys: “AutoDos”, “IntenseZone”, “Express”
programa, Labai švarūs, Labai sausi
“Waterproof” sistema
Sietelio kontrolinis indikatorius
Triukšmo lygis: 41 dB
Kilmės šalis: Vokietija
Matmenys (AxPxG): 80,5x59,8x55 cm.

Garantija: 2 metai


